平成 28 年 4 月

先 生 各 位

検査の「ご案内」に関する一部修正について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、先般ご案内させていただきました内容におきまして、下記のとおり一部誤りがございましたので訂

正してお詫び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《訂正内容》

総  合
検査案内

検  査

コード
検査項目名称  訂正内容 正 誤

P.31
P.94

5651
血清中Ⅰ型コラーゲン架
橋Ｎ-テロペプチド
（NTx）

最小
報告値

4.0 未満
 nmol BCE/L

4.0 未満 ng/mL